






















 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK 

16/2020. (IV. 17.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

a hétvégére vonatkozó kijárási korlátozással összefüggésben meghozható önkormányzati 

intézkedésekről 

 

 

Siófok Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III. 11.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, az Alaptörvény 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 8. § (2) bekezdésében és a 143. § (4) bekezdés d) pontjában, valamint a 

hétvégére vonatkozó kijárási korlátozással összefüggésben meghozható önkormányzati 

intézkedésekről szóló 118/2020. (IV.16.) Korm. rendelet 3. § -ában  kapott felhatalmazás 

alapján, a Mötv. 13. § (1) bekezdés 2. pontjában  meghatározott feladatkörében eljárva, 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva, 

a következőket rendeli el: 

 

 

 1. § 
 

(1) Jelen rendelet célja annak érvényre juttatása, hogy Magyarország Kormánya által 

kihirdetett veszélyhelyzetben az állampolgárok közötti szociális érintkezés lehető legkisebb 

mértékűre csökkenjen, a koronavírus terjedését akadályozza.  

 

(2) A rendelet személyi hatálya kiterjed  

 

a) Siófok közigazgatási területén tartózkodó természetes személyekre, valamint  

b) Siófok közigazgatási területén kereskedelmi és szolgáltatási tevékenységet végzőkre.  

 

2. § 

(1)  Az egészségügyi maszk - ennek hiányában az annak rendeltetését, funkcióját betöltő textil 

(orrot, arcot takaró sál, kendő) – viselése  a Siófok város önkormányzata tulajdonában lévő 

közterületeken tartózkodók, és a tömegközlekedési eszközökön utazók számára kötelező.  

 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt szabály betartása alól kivételt képeznek az egyéni sportolási 

tevékenységet végzők, annak időtartama alatt.  

 

(3) Vendéglátó üzletben - az ott foglalkoztatottakon kívül - tartózkodni tilos. Minden 

vendéglátó üzlet köteles a vendégek fogadására alkalmas helyiségeit, a közterületen 

elhelyezett kiszolgáló pultjait zárva tartani. Rendelést kizárólag telefonos, illetve elektronikus 

úton fogadhat el és azt kizárólag kiszállítás útján teljesítheti  - kivéve a gépjárműből való 

kiszállás nélkül, és az ételt az arra szolgáló ablakon keresztül átadó személyen kívül más 

személlyel közvetlen érintkezés nélkül átvehető ételforgalmazást.  

 
 

 

 



3. § 
 

Az Isztria sétány és a Batthyány Lajos utca, az Isztria sétány és a Köztársaság utca, az Isztria 

sétány és a Glatz Henrik utca, valamint az Isztria sétány és a Kinizsi Pál utca által határolt 

területre a gépkocsival, vagy bármilyen egyéb más járművel és a gyalogosan közlekedőkre is 

kiterjedően, hogy oda - az ott lakók, illetve igazolhatóan tartózkodási engedéllyel rendelkezők 

kivételével - belépjenek, vagy ott tartózkodjanak.  
 

4.  § 

 (1) A rendelet 2. § (2) bekezdésben meghatározott előírások be nem tartása a közösségi 

együttélés szabályai megszegésének minősül, amely miatt a hatósági eljárás lefolytatására és 

közigazgatási szankció kiszabására – átruházott hatáskörben – a jegyző jogosult. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti hatósági eljárás során figyelmeztetés alkalmazható, illetve 5 000 

Ft-tól 50 000 Ft-ig terjedő helyszíni bírság vagy 200 000 Ft-ig terjedő közigazgatási bírság 

szabható ki. 

(3) Az (1) bekezdés szerinti közigazgatási hatósági eljárás bejelentés vagy a hatóság részéről 

eljáró személy észlelése alapján hivatalból indul. 

(4) A helyszíni bírság kiszabására a közterület-felügyeleti feladatot ellátó városőr és a Siófoki 

Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselője jogosult. 

(5) A kiszabott közigazgatási bírságot átutalási postautalványon vagy banki utalással az 

Önkormányzat 11639002-06180700-39000008 számú pénzforgalmi számlájára kell befizetni  

a határozat jogerőre emelkedésétől számított 8 napon belül. 

 

5. Záró rendelkezés 

5. § 

 
(1) A rendelet 2020. április 18. napján 00 órakor lép hatályba. 

(2) A rendelet 2020. április 19. napján 24 órakor hatályát veszti. 

 

 

 

 

Dr. Sárközy László s.k.  

jegyző 

Dr. Lengyel Róbert s.k.  

polgármester 

 

 

A rendelet kihirdetésre került 2020. április 17.-én. 

 

 

   Dr. Sárközy László s.k.  

         jegyző 






















